

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 4 сентября 2019 г. № 248-р г. МАХАЧКАЛА

- 1. Утвердить прилагаемый состав Правительственной комиссии Республики Дагестан эффективности по вопросам деятельности государственных Республики унитарных предприятий Дагестан, образованной постановлением Правительства Республики Дагестан от 20 июля 2018 г. № 100.
- 2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Республики Дагестан от 9 августа 2018 г. № 166-р (Официальный интернетпортал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 10 августа, № 0500201808100002).

управл**Н∕редсепатель Правительства** нопроизводства №1 Республики Дагестан

А. Здунов

УТВЕРЖДЕН распоряжением Правительства Республики Дагестан от 4 сентября 2019 г. № 248

имуществом

COCTAB

Правительственной комиссии Республики Дагестан по вопросам эффективности деятельности государственных унитарных предприятий Республики Дагестан

Толстикова Екатерина Андреевна	 заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан (председателя комиссии)
Гусейнов Абзагир Абдурагимович	 министр сельского хозяйства продовольствия Республики Дагестан (заместитель председателя комиссии)
Абакаров Ибрагим Лулуевич	 заместитель министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан
Ахмедов Гусейн Гаджимагомедович	 статс-секретарь — заместитель министра по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан
Ахмедов Магомедбек Лабазанович	 статс-секретарь — первый заместителя министра печати и информации Республики Дагестан
Багдуев Ибрагим Умариевич	 заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан
Билалов Магомед Таймасханович	 начальник управления индустриального развития территорий Министерства промышленности и энергетики Республики Дагестан
Кагиргаджиев Агарагим Кагиргаджиевич	 министр по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан
Казанбиева Бурлият Абдурашидовна	 исполняющая обязанности руководителя Территориального управления Федерального агентства по управления

государственным

Республике Дагестан (по согласованию)

Рамазанов Мазай Базукаевич

 заместитель министра здравоохранения Республики Дагестан

Султанов Гаджи Русланович

 временно исполняющий обязанности министра экономики и территориального развития Республики Дагестан